

Daha İyi Yargı'dan



daha iyi yargı

Aylık E-Bülten - Aralık 2022



Biz'den Haberler

Ekonomi & Hukuk Buluşmaları - Antalya



"Adan Zye Türk Yargı Reformu"nu iş ve hukuk dünyasına anlatmak için, Nasil Bir Ekonomi Gazetesi işbirliği ile düzenlediğimiz Ekonomi & Hukuk Buluşmaları, 9 Aralık'ta Antalya'da gerçekleşti.

Buluşmada sırasıyla **Daha İyi Yargı Derneği Genel Sekreteri Tuğçe Özbilen**, **BAKSİFED Başkanı Abdullah Erdoğan** ve **Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Boğaçhan Gökşun**'un açış konuşmalarının ardından Nasil Bir Ekonomi Gazetesi Yayın Kurulu Başkanı **Şeref Oğuz** moderasyonunda **"İstikrarlı Büyüme ve Kalkınma İçin A'dan Zye Türk Yargı Reformu"** paneli gerçekleştirildi.

Panelde TOBB ETÜ Öğretim Üyesi, Nasil Bir Ekonomi Gazetesi Yazarı **Prof. Dr. Fatih Özet** istikrarlı büyüme ve kalkınma için gereken yapısal reformlar üzerine konuştu. Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe Odman Botosun da yargı reformu gerekliliği üzerine değerlendirmelerini aktardı.

Buluşmanın bir diğer konuşmacısı Daha İyi Yargı Derneği Başkanı **Av. Mehmet Gün** de Türkiye'nin yargı düzenini değerlendirip, daha iyi bir yargı için Derneğimizin hazırladığı **"A'dan Zye Türk Yargı Reformu"** başlıklı çözüm önerilerini sundu. **"Hukuk herkese karşı üstün olmalı,"** dedi.

Antalya ve önceki buluşmaları [YouTube hesabımızdan](#) izleyebilirsiniz.

Toplantıdaki konuşmalara ve diğer detaylara [web sitemizden](#) ulaşabilirsiniz.

Demokrasi Şurası



Türk Demokrasi Vakfı'nın düzenlediği Demokrasi Şurası, 17 Aralık Cumartesi günü İstanbul'da gerçekleşti.

Şurada, Daha İyi Yargı Derneği Başkanı **Av. Mehmet Gün** "Hukuk devletini yeniden düşünmek: Kuvvetler ayrılığı ve denge denetim mekanizmaları" başlıklı ilk oturumda **"yargı reformu ve hukuk devletinin yeniden inşası"** üzerine konuştu. **"Demokrasi araçtır değil, sacayağı kurma sanatıdır"** dedi.

Av. Mehmet Gün'ün konuşmasının tamamını [web sitemizden](#) okuyabilirsiniz.

Adalet Bakanlığı İstatistiklerinin Değerlendirilmesi



Anayasa Mahkemesi verisi ve açıklamaları ışığında Adalet Bakanlığı istatistiklerini değerlendiren Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, **"ne adil ne de makul sürede yargılanabiliyoruz"** dedi. Raporörler de dahil kabul edilemez başvurular dışında tutulduğunda, **Anayasa Mahkemesi'nde hâkim başına sadece 300 dosya**

düşüğünü belirten Av. Mehmet Gün, bu sayının Yargıtay'da 1.051, Danıştay'da 656, istinaf mahkemelerinde 706 ve ilk derece mahkemelerde 1.073 olduğuna dikkat çekti.

Av. Gün, mahkemenin 2012'den bu yana verdiği 30 binden fazla ihlal kararının %77'den fazlasının adli yargılanma hakkı ile, %60'ından fazlasının ise makul sürede yargılanma hakkı ile ilgili olduğunu kaydederek çözümün yargıda reformdan geçtiğini söyledi.

Değerlendirmenin tamamını [buradan](#) okuyabilir, Derneğimizin bu amaçla geliştirdiği **"A'dan Zye Türk Yargı Reformu"** önerilerini [web sitemizden](#) inceleyebilirsiniz.

MÜSİAD Ziyareti



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün ve Genel Sekreter Meral Tuğçe Özbilen, MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Aşmalı ve MÜSİAD Genel Sekreterliği ile bir toplantı gerçekleştirdi. Av. Mehmet Gün, Derneğimizin çalışmalarını ve reform önerilerini anlattı. Çalışmalara yönelik karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Refah için Hukuk



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün'ün sürekli konuk olduğu Refah için Hukuk programı Edgar Şar moderasyonunda Medyascope TV'de devam ediyor.

Gündemdeki konuların Daha İyi Yargı perspektifinden konuşulduğu programın 34. yayını 27 Aralık'ta yayımlandı. Yayında, Av. Mehmet Gün, Edgar Şar'ın sorularıyla İmamoğlu davasını, yargı-siyaset ilişkisini değerlendirdi.

İzlemek için: [İmamoğlu Davasının Akıbeti Ne Olacak?](#)

Bugüne kadar gerçekleşmiş yayınlarıyla "Refah için Hukuk" serisinin tamamını [YouTube kanalımızdan](#) izleyebilirsiniz.

9 Eylül Makaleleri



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, 9 Eylül Gazetesi'ne yazdığı, yargı sistemine dair makale serisine devam ediyor.

6 Aralık tarihli makale: [Zeynep Nasıl Hakim Olabilir?](#)

20 Aralık tarihli makale: [Yargıya Adalet Gelmeli mi?](#)

Yetkin Report Makaleleri



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, Yetkin Report web sitesinde hukukun üstünlüğü hakkında makaleler yazmaya devam ediyor.

1 Aralık tarihli makale: [Altılı Masanın Anayasa Değişikliği Önerisi Riskleri](#)

23 Aralık tarihli makale: [İmamoğlu Davasında Yargıya Talimat Verilir mi?](#)

Güncel Dair

Daha İyi Yargı Derneği'nin çalışma alanlarında öne çıkan raporları ve haberleri bu bölümde sizler için listeledik.

CCJE Opinion No. 25 (2022) on freedom of expression of judges: CCJE, yargıçların ifade özgürlüğüne ilişkin 25 No'lu Görüşünü kabul etti. Görüş, yargıçlara genel bir rehberlik sağlamakta ve yargıçlar medya ve sosyal medya da dahil olmak üzere hem mahkeme içinde hem de mahkeme dışında ifade özgürlüğü haklarını kullanırken hangi parametrelerin dikkate alınması gerektiğine ilişkin devam eden bir tartışma için geniş bir çerçeve sunmaktadır. Görüş [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

UYAP İstatistikleri 2022: İstatistiklere [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Üye ve Paydaşlarımızdan

Türkiye Barolar Birliği Bir Genel Kurulunu Daha Tamamladı

Av. İzzet Güneş Gürseler; Yeni Yaklaşımlar

"Görülüyor ki 160 000'i aşan avukat sorunlarla yaşama alışkanlığından vazgeçerek çözümü isteyen etkinlik ve kararlılığı göstermedikçe yılda 15 000'e yakın genç avukat sisteme katılmaya devam edecek ve sorunlarımız devasa boyutlara ulaşacaktır." Üyemiz Av. İzzet Güneş Gürseler'in yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Türkiye'nin Dışarı Dönük Yüzü: Sahte Ürün Ticareti

Av. Zeynep Seda Alhas, Nasil Bir Ekonomi

"Türk Lirası döviz karşısında günden güne güç kaybederken, Türkiye ekonomisinin –henüz çok da umut vaat etmeyen- yokluğunda yeni durak: sahte ürün ticaretinde zirve" Kurucu üyemiz Av. Zeynep Seda Alhas'ın Nasil Bir Ekonomi Gazetesi'nde yayımlanan yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Hukuk Her Devrin Sopsı Olabilir mi?

Ali Rıza Malkoç; edebiyat evi

"Unsus etmek olur mu, susuz ayran olur mu? "Olamaz" diyeceğinizi tahmin ediyorum. Peki derti adalet olmayan, adalet dağıtmayan hukuk olur mu? Olamaz ama "dağıtıyor" gibi görünüp, bazı kesimlere, "mavi boncuk" dağıtmakla idare ediliyorsa, bir yurttaş olarak görevimiz ne olmalıdır?" Ali Rıza Malkoç'un yazısını [buradan](#) okuyabilirsiniz.

Bilimsizlikler yanlış ve tartışılan mahkeme kararının yarattığı fırsat

Prof. Dr. Sami Selçuk; Karar

"Ama 'mahkeme yasaya uygun mu oluşmuş?' sorusunu hiç kimse sormadı. Kısaça tartışılması gereken asıl yanlışlık, yine göz ardı edildi, unutuldu. Yaşananlar karşısında uygarlık ve hukuk adına kahrolmamak olanaksız. Eğer bu ülkede 'yargılama erkinin bağımsızlığı bilinc' olsaydı bunların hiçbirisi ebbette yaşanmazdı. Hiç kimse karar ve iddia makamlarıyla uğraşmaz, bunlarda yaşanan yanlışlıklar HSK'ya bırakır, kararın da kesinleşmesini sabırla beklerdi." Prof. Dr. Sami Selçuk'un yazısını [buradan](#) okuyabilirsiniz.

Altılı Masanın Anayasa Değişikliği Önerisi Hakkında Eleştiriler

Prof. Dr. Kemal Gözler; anayasa.gen.tr

"Ben bu Anayasa Değişikliği Önerisini görünce aşağıdaki sebeplerle çok şaşardım. Nedense baştan bu Öneriye karşı bir yazı yazmak içimden gelmedi. Ama üzerinden beş gün geçtikten sonra, bugün, yani 3 Aralık 2022 günü taslak hakkında yazmaya karar verdim."

Prof. Dr. Kemal Gözler'in yazı serisini [buradan](#) okuyabilirsiniz.

Yargı Bağımsız mı?

Taha Akyol; Karar

"En vahimi, kıtadın hoşuna gitmeyen hakimlerin bir gecede başka yere sürgün edilmesidir. Sürgün kılıcı, yargıçların başlarında siyasi bir Demokles'in kılıcı gibi doluyor." Taha Akyol'un yazısını [buradan](#) okuyabilirsiniz.

Etkinlikler

Smarter Approaches to Dispute Resolution: CEDR & BIICL

CEDR ve BIICL, uyuşmazlık çözümüne yönelik daha akıllı yaklaşımlar üzerine yeni bir inceleme serisi hazırladı. Seri , BIICL'nin COVID-19 salgınının ardından ticari faaliyetleri korumaya yardımcı olmayı amaçlayan "Breathing Space Insights" serisi ile CEDR'nin "daha iyi uyuşmazlıklar ve daha iyi bir dünyaya yol açan daha iyi sonuçlar" vizyonunu bir araya getiriyor.

CCJE 23. Genel Kurulu

30 Kasım – 2 Aralık 2022 tarihlerinde Fransa'nın Strazburg kentinde gerçekleştirilen Avrupa Hâkimleri Danışma Konseyi'nin (CCJE) 23. Genel Kuruluna, ülkemizi temsil eden Hâkimler ve Savcılar Topulu Tetkik Hâkimleri Mehmet Emre Sarıyıldız ve Yunus Emre Yumuşakbaş katıldı. Toplantının gündemini, "Hâkimlerin İfade Özgürlüğü" başlıklı 25 No'lu Görüş taslağının değerlendirilmesi oluşturdu.

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışmaları ile ilgili olmak üzere yayınlamasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri info@daha iyiyargi.org adresine gönderebilirsiniz.



YouTube Twitter LinkedIn Instagram Facebook



info@daha iyiyargi.org www.daha iyiyargi.org